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1
Ensyclopedia, Kamus, Buku 

Referensi
05.17.01.01.04 0001 - - - - - 1 B Pembelian 2013 51,037.86

1 Paket Buku refrensi,pengayaan dan 

panduan pendidik SD 1 Kekeran

2 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0032 penjas - - - - 32 B Pembelian 2011 309.68 R KLS I,II

3 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0033 s/d 0053 penjas - - - - 21 B Pembelian 2011 187.09 R KLS III

4 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0054 s/d 0071 penjas - - - - 18 B Pembelian 2011 177.93 R KLS IV

5 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0072 s/d 0102 penjas - - - - 31 B Pembelian 2011 302.31 R KLS V

6 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0103 s/d 0123 penjas - - - - 21 B Pembelian 2011 207.59 R KLS VI

7 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0124 s/d 0133 PKN - - - - 10 B Pembelian 2011 71.49 R KLS III

8 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0134 s/d 0143 PKN - - - - 10 B Pembelian 2011 73.82 R KLS IV

9 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0144 s/d 0152 PKN - - - - 9 B Pembelian 2011 62.34 R KLS V

10 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0153 s/d 0162 IPA - - - - 10 B Pembelian 2011 80.94 R KLS I,II

11 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0163 s/d 0175 IPA - - - - 13 B Pembelian 2011 135.58 R KLS II

12 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0176 s/d 0190 IPA - - - - 15 B Pembelian 2011 202.83 R KLS III

13 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0191 s/d 0205 MATEMATIKA - - - - 15 B Pembelian 2011 210.04 R KLS IV

14 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0206 s/d 0220 INDO - - - - 15 B Pembelian 2011 123.84 R KLS V
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15 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0221 s/d 0246 INDO - - - - 26 B Pembelian 2011 228.96 R KLS VI

16 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0247 s/d 3096 BUKU NASKAH - - - - 1,922 B Pembelian 2011 44,984.55 TDK DITEMUKAN

17 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 1876 s/d 2803 BUKU NASKAH - - - - 928 B Pembelian 2011 21,719.90 TDK DITEMUKAN

18 Alat Volley 05.18.01.04.02 0001 - - - 1 B Pembelian 2011 210.80

19 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0001 s/d 0002 - - - 2 B Pembelian 2012 200.00 bola kaki,bola voiy

20 Pengalamanku 22 B DAK 2014 167.31 SD 1 KEKERAN

21 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 22 B DAK 2014 162.316 SD 1 KEKERAN

22
Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku
22 B DAK 2014 162.32 SD 1 KEKERAN

23 Peristiwa Alam 22 B DAK 2014 162.316 SD 1 KEKERAN

24 Hidup Bersih dan Sehat 17 B DAK 2014 148.58 SD 1 KEKERAN

25 Air, Bumi dan Matahari 17 B DAK 2014 164.033 SD 1 KEKERAN

26 Merawat Hewan dan Tumbuhan 17 B DAK 2014 206.499 SD 1 KEKERAN

27
Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan
17 B DAK 2014 171.751 SD 1 KEKERAN

28 Indahnya Negeriku 16 B DAK 2014 103.504 SD 1 KEKERAN

29 Cita-Citaku 16 B DAK 2014 103.504 SD 1 KEKERAN

30 Tempat Tinggalku 16 B DAK 2014 103.504 SD 1 KEKERAN

31 Makananku Sehat dan Bergizi 16 B DAK 2014 103.504 SD 1 KEKERAN

32 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 13 B DAK 2014 107.718 SD 1 KEKERAN

33 Sejarah Peradaban Indonesia 13 B DAK 2014 104.78 SD 1 KEKERAN

34 Ekosistem 13 B DAK 2014 104.78 SD 1 KEKERAN

35 Lingkungan Sahabat Kita 13 B DAK 2014 107.718 SD 1 KEKERAN

36 Pengalamanku 3 B DAK 2014 24.477 SD 1 KEKERAN

37 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 3 B DAK 2014 23.055 SD 1 KEKERAN

38
Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku
3 B DAK 2014 24.477 SD 1 KEKERAN

39 Peristiwa Alam 3 B DAK 2014 24.477 SD 1 KEKERAN

40 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 40.098 SD 1 KEKERAN

41 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 37.968 SD 1 KEKERAN

42 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 42.939 SD 1 KEKERAN



43
Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan
3 B DAK 2014 35.838 SD 1 KEKERAN

44 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 28.737 SD 1 KEKERAN

45 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 28.737 SD 1 KEKERAN

46 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 28.737 SD 1 KEKERAN

47 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 28.737 SD 1 KEKERAN

48 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 3 B DAK 2014 25.188 SD 1 KEKERAN

49 Sejarah Peradaban Indonesia 3 B DAK 2014 29.445 SD 1 KEKERAN

50 Ekosistem 3 B DAK 2014 34.416 SD 1 KEKERAN

51 Lingkungan Sahabat Kita 3 B DAK 2014 40.806 SD 1 KEKERAN

 Buku Matematika Kls 2 
10 BOS 2015                                     138.27 SD 1 KEKERAN

 Buku Bahasa Indonesia Kls 1 20 BOS 2015                                     257.92 SD 1 KEKERAN

 Buku Bahasa Indonesia Kls 2 10 BOS 2015                                       52.80 SD 1 KEKERAN

 Buku Bahasa Indonesia Kls 3 3 BOS 2015                                       13.36 SD 1 KEKERAN

 Buku Bahasa Indonesia Kls 4 1 BOS 2015                                          9.52 SD 1 KEKERAN

 Buku IPA Kls 1 20 BOS 2015                                     161.88 SD 1 KEKERAN

 Buku IPA Kls 2 10 BOS 2015                                     109.29 SD 1 KEKERAN

 Buku IPA Kls 3 3 BOS 2015                                       38.16 SD 1 KEKERAN

 Buku IPA Kls 4 1 BOS 2015                                          9.94 SD 1 KEKERAN

 Buku IPA Kls 6 1 BOS 2015                                          9.72 SD 1 KEKERAN

 Buku IPS Kls 1 20 BOS 2015                                     185.20 SD 1 KEKERAN

 Buku IPS Kls 2 10 BOS 2015                                       69.57 SD 1 KEKERAN

 Buku IPS Kls 3 18 BOS 2015                                       91.78 SD 1 KEKERAN

 Buku Agama Hindu Kls 3 3 BOS 2015                                       54.00 SD 1 KEKERAN

 Buku Agama Hindu Kls 6 2 BOS 2015                                       35.00 SD 1 KEKERAN

 Buku Bahasa Bali Kls 3 18 BOS 2015                                     252.00 SD 1 KEKERAN

 Buku Bahasa Bali Kls 5 13 BOS 2015                                     260.00 SD 1 KEKERAN

 Buku Bahasa Bali Kls 6 7 BOS 2015                                     147.00 SD 1 KEKERAN

 buku PKn Kls 4 1 BOS 2015                                          7.38 SD 1 KEKERAN

 buku PKn Kls 6 10 BOS 2015                                       67.00 SD 1 KEKERAN

 Buku Budi Pekerti Kls 6 16 BOS 2015                                     400.00 SD 1 KEKERAN

3,617                             125,579.60 

125,579.60               

 TOTAL 


